P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.091/12.

MARCELO GONÇALVES BLSTAMANTE, Prefeito

Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o volume de atribuições conferidas à
Secretaria de Negócios Jurídicos, o qual se agravou com a vinculação da

Sub-Secretaria de Licitações,

Considerando o aguardo de votação de projeto de lei no

qual a Sub-Secretaria de Licitações passará a compor a Secretaria de

Governo,

Considerando a nomeação de profissional do Direito ao

cargo de Secretário de Governo,

RESOLVE:

DESIGNAR, interinamente como responsável pela
supervisão, organização e execução dos serviços da Sub-Secretaria de
Licitações, o Sr. FELIPE MACEDO COSTA, registro 91.458, a partir de

16 de maio de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de maio de 2012.

M ARCEL^O N ÇA LV ES BLSTAMANTE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal